
Gemeente 5? Enschede

Besluit Gemeenteraad VII A

Onderwerp Projectafwijkingsbesluit circulaire parkeergarage Capitool t.h.v. nummer 25

Organisatieonderdeel DF

Corsanummer 2400015952

De raad van de gemeente Enschede,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 mei 2024, 

besluit:

1. medewerking te verlenen aan een projectafwijkingsbesluit ten behoeve van de bouw van een circulaire 
parkeergarage aan het Capitool ter hoogte van nummer 25, door een ontwerp-verklaring van geen 
bedenkingen af te geven;

2. de onder 1. bedoelde ontwerp-verklaring van geen bedenkingen als definitief aan te merken, als er geen 
zienswijzen tegen het ontwerpbesluit worden ingediend.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 10 juni 2024.

De griffier, de voorzitter

,'Jongedijk R.W. Bleker


